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Wyjasnienie nr 3 do SIWZ przetargu nieograniczonego pn: Przebudowa drogi
powiatowej nr 1365D Piotrkowiczki — Mienice Etap III.

Wyjasnienie nr 3

Pytanie nr 1

Prosze o okreslenie jakich robot dotyczy pozycja nr. 27. (jakie prace odtworzeniowe nalezy wykonac,
prosze o podanie parametréw S$cianki zelbetowej). Na rysunku technicznym owy przepust jest
oznaczony jako wymiana na nowy.

Odpowiedz nr 1
Poz.27 dotyczy rozbidrki i odtworzenia Scianki czolowej przepustu w km 0+296.,55, $cianke czotowa
nalezy wykona¢ jako betonowg monolityczng ( prefabrykowana lub wykonang na budowie).

Pytanie nr 2
Prosze¢ o podanie parametrow technicznych odwodnienia liniowego — poz. 30.

Odpowiedz nr 2
Dobor odwodnienia liniowego — odwodnienie liniowe winno spetnia¢ klas¢ obcigzenia D400 —
pozostate dane co do materiatu i sposobu wykonania leza po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3
Prosze o podanie rodzaju progu zwalniajacego oraz jego parametréw technicznych.

Odpowiedz nr 3

Parametry progu spowalniajacego — wys. 8cm szer.4.5m dl. 4.0m , dt. najazdéw min. 1.0m. Prog
nalezy wykona¢ z masy bitumiczne;j.

Pytanie nr 4

7 jakiego rodzaju kostki i w jakich kolorach nalezy wykona¢ chodnik oraz zjazdy? W przedmiarze,
na rysunkach oraz w opisie technicznym sg rozbieznosci.



Odpowiedz nr 4
Zjazdy do posesji powinny by¢ wykonane z kostki czerwonej , chodniki z kostki szarej, peron z kostki

szarej.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na catkowite zamkniecie drogi na czas prowadzonych robot?

Odpowiedz nr 5
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na catkowite zamknigcie drogi na czas prowadzonych robot.

Pytanie nr 6
Prosze¢ o podanie kategorii ruchu.

Odpowiedz nr 6
Kategorie obcigzenia ruchem przyjeto jako KR2.

7 powazaniem:






